
ZARZĄDZENIE Nr 184/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 8 lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 

zgromadzonej w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Gardeja. 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U z 2020 roku poz. 164 z późn zm.), art. 38 instrukcji archiwalnej 

stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14,poz. 67 z późn. zm.) 

oraz w związku z § 9. Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2015r. 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych 

do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2019, poz. 246, z 

późn. zm.), Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje : 

§ 1. 

Powołuję Komisję do zniszczenia dokumentacji poprzez jej zniszczenie przy pomocy niszczarki 

zgodnej z normą DIN 66399  na poziomie bezpieczeństwa dokumentów p-4, po uzyskanej zgodzie 

Nr 63/19 z dnia 27 czerwca 2019 roku wydanej przez Dyrektora Archiwum Państwowego 

w Malborku  na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej (kat. „B”) znak pisma 3-N.413.56.2019, 

w składzie:  

 

1. Pan Wojciech Nadolecki – Przewodniczący Komisji; 

2. Pani Beata Kalinowska– Sekretarz Komisji; 

3. Pani Małgorzata Kensicka-Knyblewska– Członek Komisji; 

4. Pani Aneta Laskowska – Członek Komisji; 

5. Pani Ewa Rutkowska– Członek Komisji; 

6. Pani Iwona Sontowska – Członek Komisji; 

 

§ 2. 

Komisja wykona czynności określone w § 1 w terminie do dnia 08 sierpnia 2020 roku oraz 

sporządzi na tę okoliczność protokół, którego wzór przedkłada się jako załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu po zniszczeniu dokumentacji. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gardeja 

 

Kazimierz Kwiatkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Gardeja,   

Nr    184/2020 z dnia 08 lipca 2020 r. 

 

  

 

 

PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA DOKUMENTACJI NIEARCHIWALNEJ 

 

 

Komisja powołana przez Wójta Gminy Gardeja Zarządzeniem Nr 184/2020 z dnia 

08 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji do dokonania zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej zgromadzonej w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Gardeja w składzie:  

 

1. Pan Wojciech Nadolecki – Przewodniczący Komisji; 

2. Pani Beata Kalinowska– Sekretarz Komisji; 

3. Pani Małgorzata Kensicka-Knyblewska– Członek Komisji; 

4. Pani Aneta Laskowska – Członek Komisji; 

5. Pani Ewa Rutkowska– Członek Komisji; 

6. Pani Iwona Sontowska – Członek Komisji; 

 

Komisja dokonała w okresie od: …………….……. do: …………...……… zniszczenia 

poprzez jej pocięcie przy pomocy niszczarki zgodnej z normą DIN 66399  dokumentacji 

niearchiwalnej zgodnie z uzyskaną zgodą Zgoda Nr 63/19 z dnia 27 czerwca 2019 roku, wydaną 

przez Dyrektora Archiwum Państwowego w Malborku na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej 

(kat. „B”) znak pisma znak 3-N.413.56.2019 i załączonymi spisami.  

 

Podpisy Komisji: 

1. Przewodniczący Komisji ............................................. 

2. Sekretarz Komisji  ............................................. 

3. Członek Komisji  ............................................. 

4. Członek Komisji  ............................................. 

5. Członek Komisji  ............................................. 

6. Członek Komisji  ............................................. 

 

 
Załączniki:  

1. Zgoda Nr 63/19 z dnia 27 czerwca 2019 roku, znak 3-N.413.56.2019 - 1 egzemplarz.  

2. Spis dokumentacji niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie nr ORiSO.VI.1632.1.2019 

z dnia 30.05.2019 roku. 


